PREFEITURA MT]NICIPAL DE CAMPO FLORIDO

CNPJ: I 8.428.862/0001-85

DECRETO N.' O11O DE 18 DE AGOSTO DF,2OZI

Abre crédlto Suplementar por Superávlt Flnancelro

O gestor de CAMPO FLORIDO usando das atribuições de seu cargo e de acordo com a lri nol625, decreta:

Artigo 1" Fica aberto o crédito SUPLEMENTARES de R$ 136.7#,24 ( cento e trinta e seis mil
setecentos e sesscnta e quatro reais e vinte e quatro centavos ) , às dotações orçamentárias

abaixo discriminadas:

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO

10 CONTROLADORH GERAL
10 CONTROLADORIAGERAL

04 124 0008 2a024 MANUTENÇÃODACONTROLADORIA-GERAL

4 490 52 OO EQI.IIPAMEMOSEMATERIALPERMANENTE

12 FUNDO MUNICIPÀL DE ASSISTÊNCTA SOCIAL
12 FT]I\I)O MUNICIPAL DE ASSISTÊXCTE SOCIAL

08 2M 0010 2oo2s PRorEÇÃosocIALBÁsICA
3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

16 FT]NDO MUNICIPAL DE §AÚDE
16 FT]NDO MUNICIPAL DE SAÚDE

l0 301 0018 20058 MANUTENÇÃO DAS ATTVIDADES NA ATENÇÃO PRIMÁRhA

3 I 90 16 OO OU"TRAS DESPESAS VARIAVEIS -PESSOALCIVL

3 3 90 30 0o MATERIALDECONSUMO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

IO 303 OOIE 20059 ASSISTÊNCIA À SNÚOCNAMÉDIAE ALTA COMPLEXIDADEDO

3 3 90 39 OO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JI.]RIDICA

17 DEPARTAMENTO DE EDUCAçÃO E CULTURA
17 DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E CLILTLIRA

t2 306 OO24 2W75 MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR PARA O ENSINO

3 390 30 OO MATERIALDECONSUMO

12 361 0020 20067 MANUTENÇÃO DA§ ATTVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3 3 90 93 OO INDEMZACOES E RESTITUICOES

136.764,4

5.795,00

5.795,00

5.795,00

28.000,00

28.000,00

28.000,00

t2.31E,08

68.318,08

1.166,00

43.762,36

23.389,72

14.000,00

14.000,00

20.651,16

3.224,36

3.224,36

17.426,80

17.426,80

Artigo 3 " - Revogam-se as disposições em contrário, entrando este, em ügor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO FLORIDO , Estado de MINAS GERAIS 18 de agosto de2023.

		2023-09-22T16:45:23-0300
	RENATO SOARES DE FREITAS:76995380649
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal